

ATA DA SESSÃO DE RECEPÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DE LICITAÇÃO, MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2019. As 08h:30min (oito horas e trinta minutos), do dia 10 (dez) de abril de 2019, na sala da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Carira, situada a Rua Ananias José dos Santos, nº 684, Centro, CEP 49.550-000, na Cidade de Carira, Estado de Sergipe, reuniram-se a Comissão Permanente de Licitação, nomeada pelo senhor Prefeito, através da portaria nº 237, de 10 de dezembro de 2018, constituída dos seguintes membros: JULCEMARA ANDRADE DA CRUZ TAVARES (Presidente), ANTÔNIO CARLOS DOS SANTOS (secretário) e SILVEIRA AMBROSIO DA SILVA (Membros), incumbidos de abrir a Tomada de Preços nº 002/2019. registra-se que esteve presenta na sessão o Engenheiro Municipal o Sr. Djenal Santana Silva, CREA 2705770607 SE. Registra-se que o aviso de Edital foi publicado em todos os veículos devidos de Publicidade, inclusive no site do Tribunal de Contas do Estado de Sergipe e Mural de avisos. Iniciando os trabalhos, apesar de terem adquirido o edital as empresas MR CONSTRUÇÕES, LDVL CONSTRUÇÕES SUSTENTÁVEIS, REGINALDO ANDRADE, ASM BASTOS, VIBAL CONSTRUÇÕES, FSS CONSTRUÇÕES E ENERGIA, SPS ENGENHARIA, D&J CONSTRUÇÕES, IGOR FONSECA, IAN ALMEIDA, CÁSSIO BARRETO, AÇÃO ENGENHARIA EIRELI, MATEUS MENEZES, HS PROJETOS, CONCRETAR CONSTRUÇÕES e demais empresas as quais fizeram a solicitação através do e-mail licitacao.carira@gmail.com conforme comprovantes de envio anexo a pasta do referido processo, verificou-se o não comparecimento de empresas interessadas. Diante do não comparecimento de empresas interessadas, a Comissão declarou a presente licitação como DESERTA. Nada mais tendo a tratar, foi declarada encerrada a sessão e lavrada a presente ata que, após lida e aprovada, segue assinada pelos Membros da Comissão Permanente de Licitação e presente na sessão. Sala da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Carira/ SE, em 10 de abril de 2019

Comissão Permanente de Licitação:

JULCEMARA ANDRADE DA CRUZ TAVARES

(PRESIDENTE)

SILVEIRA AMBROSIO DA SILVA

ANTÔNIO CARLOS DOS SANTOS

Presente na sessão:

DJENAL SANTANA SILVA, CREA 2705770607 SE